
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MOVITÉHO MAJETKU č. OZ/21/74612 

Smluvní strany 
Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11, 
IČO: 708 92 822 
DIČ: CZ 708 92 822 
zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem Pardubického kraje 
(dále jen „převodce") 

a 

Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 
se sídlem Žamberk, Za Kopečkem 353, PSČ 564 01, 
IČO: 001 96 096 
zastoupený Ing. Rudolfem Bulíčkem, ředitelem příspěvkové organizace Albertinum, odborný 
léčebný ústav, Žamberk 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a§ 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu movitého 
majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce se touto smlouvou zavazuje převést ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele 
movitý majetek - vybavení v rámci SoD č. OMSŘl/20/21116 na zhotovení díla „Albertinum OLÚ 
Žamberk, rekonstrukce RTG pracoviště" v celkové pořizovací ceně 19 080,49 Kč včetně DPH 
(majetek vedený na SÚ 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek), který je uveden v příloze 
tvořící nedílnou součást této smlouvy. Tento majetek pořídil převodce v rámci investiční akce 
,,Albertinum OLÚ Žamberk, rekonstrukce RTG pracoviště". 

2) Nabyvatel převáděný movitý majetek přejímá ve stavu, v jakém se ke dni podpisu této 
smlouvy nachází. 

3) K převodu vlastnického práva na nabyvatele dojde převzetím majetku, o kterém musí být 
sepsán předávací protokol. Obě strany se zavazují, že k převzetí majetku dojde do 1 O dnů ode 
dne nabytí účinnosti této smlouvy jejím zveřejněním v registru smluv. 



li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu tento 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis obdrží 
převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední z obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že 
nebude-li smlouva zveřejněna v registru smluv ani devadesátý den ode dne jejího uzavření, pak 
je následujícím dnem zrušena od samého počátku. 

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce nabyvatele bezodkladně informuje, nebyl-li jeho kontaktní údaj 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství(§ 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

5) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity 
výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách 
Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

6) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou číslovaných písemných dodatků na 
základě dohody obou smluvních stran. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, že si 
tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že byla uzavřena 



svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svými podpisy. 

8) Bezúplatný převod movitého majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením Rady 
Pardubického kraje č. R/578/21 ze dne 20. 9. 2021. 

Pardubický kraj 
JUDr. Mart~= ·, h.D. 
~;an 

v .. ž.q~b.exk~ .. dne .~:.l.O. P02I 

Albertinum, odb ["Ý léčebný 
ústav, Zamberk 

Ing. Rudolf Bulíček 
ředitel 

Příloha: Seznam bezúplatně převáděného movitého majetku předávaného do vlastnictví 
příspěvkové organizaci Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 



Příloha ke smlouvě o bezúplatném převodu movitého majetku č. OZ/21/74612 

Seznam bezúplatně převáděného movitého majetku před~vaného do vlastnictví PO Pk 
Albertinum, odborný léčebný ústav, Zamberk 

Kč Kč 
Kč/ks celkem celkem 

ks bez DPH bez DPH vč. DPH 
O+M nábytku č. 1 - policový regál MOF 2100x350x180, soubor 1 1 800,00 1 800,00 2 178,00 specifikace dle PO 

O+M nábytku č. 2 - pracovní stůl 2000x650x885mm se židlí, soubor 1 990,00 990,00 1 197,90 specifikace dle PO 

O+M nábytku č. 3 - kuchyňská linka dl 1800mm vč. dřezu a soubor 1 1 890,00 1 890,00 2 286,90 spotřebičů, specifikace dle PO 

O+M nábytku č. 4 - lavice s věšáky 701 x220mm, specifikace soubor 1 499,00 499,00 603,79 dle PO 

O+M nábytku č. 5 - pracovní stůl nerezový soubor 1 1 100,00 1 100,00 1 331,00 1200x700x860mm, specifikace dle PO 

O+M nábytku č. 6 - pracovní stůl 2000x650x885mm se soubor 1 1 250,00 1 250,00 1 512,50 skříňkou a židlí, specifikace dle PO 

O+M nábytku č. 7 - šatní skříňky z lamino desky š 300mm, soubor 1 450,00 450,00 544,50 specifikace dle PO 

O+M nábytku č. 9 - jldelnl stůl MOf_ 1900x800mm a 6ks židlí, 
soubor 1 890,00 890,00 1 076,90 specifikace dle PO ZMENA VIZ NIZE BEZ DOPADU NA 

CENU*) 

O+M nábytku č. 8 - kuchyňská linka dl 3600mm vč. dřezu a soubor 1 2 400,00 2 400,00 2 904,00 spotřebičů, specifikace dle PO 

O+M nábytku č. 5 - pracovní stůl nerezový soubor 3 1 500,00 4 500,00 5 445,00 1200x700x860mm, specifikace dle PO 

12 769,00 15 769,00 19 080,49 
CELKEM VYBAVENÍ 

*) Pracovní stůl podnož Menza, horní deska 1,8cm 1 ks 
ROXA křeslo, potah skupina I 
ROXA trojkřeslo, potah skupina I 
Konferenční stůl, rozměr 100x60cm 

1 
2 
1 
1 


